

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик) ООО «Городская управляющая компания Октябрьского района»

Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление № 33»

Стройка: Текущий ремонт жилого фонда

Объект: ТЭЦ

Форма по ОКУД	Код
	0322005

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер	б/н		
дата	01	02	2013

Вид операции

Номер документа	Дата составления
4	

Отчетный период	
с	по
01.04.2016	30.04.2016

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **41.618** тыс. руб.
 монтажных работ: **0.034** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.102** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **8.123** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 05.2016 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 2. Горная 21

теп/узел

1	2	3	4	5	6	7	8	
1.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа			1	7.53	7.53
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
1. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53	
						75%	5.65	
						3%	0.40	
								13.57
2.	С1-2	ЛОН	шт			1	18.00	18.00
3.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматур ы			0.03	8 084.52	242.54
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
3. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	102	3.06	79.260	242.54	
						75%	181.91	
						3%	12.73	
								437.18
4.	С11-4	Техпластина ТМКЩ	кг			0.756	107.00	80.89
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 2								348.96
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								348.96
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 3)								187.55
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 3)								13.13
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -								549.64
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 2								549.64
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ								187.55
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ								13.13
Оплата основных рабочих								250.07
Сметная заработная плата								250.07
Трудозатраты осн. рабочих								3.155
Нормативная трудоемкость								3.155
Сметная стоимость материалов								98.89
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.030816	5.78
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.027	0.35
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ								555.77

Раздел 3. Гайдара 37

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

теп/узел							
5.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа		1	7.53	7.53
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
5. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53
		<i>Накладные расходы</i>				75%	5.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.40
		<i>Всего с НР и СП</i>					13.57
6.	С1-2	ЛОН	шт		1	18.00	18.00
7.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматур ы		0.02	8 084.52	161.69
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
7. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	102	2.04	79.260	161.69
		<i>Накладные расходы</i>				75%	121.27
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.49
		<i>Всего с НР и СП</i>					291.45
8.	С11-4	Техпластина ТМКЩ	кг		0.504	107.00	53.93

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 3							241.15
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							241.15
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 5, 7)							126.92
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 5, 7)							8.88
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							376.95
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 3							376.95
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							126.92
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							8.88
Оплата основных рабочих							169.22
Сметная заработная плата							169.22
Трудозатраты осн. рабочих							2.135
Нормативная трудоемкость							2.135
Сметная стоимость материалов							71.93
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	3.91
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	0.24
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							381.10

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

Раздел 4. Центральная 1

		<i>теп/узел</i>					
9.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электр лампа		1	7.53	7.53
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
9. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.095	0.095	79.260 75% 3%	7.53 5.65 0.40 13.57
10.	С1-2	ЛОН	шт		1	18.00	18.00
		<i>п.1 - 1,2 эт</i>					
11.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электр лампа		2	7.53	15.06
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
11. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.095	0.19	79.260 75% 3%	15.06 11.30 0.79 27.15
12.	С1-2	ЛОН	шт		2	18.00	36.00
13.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматур ы		0.02	8 084.52	161.69
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
13. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	102	2.04	79.260 75% 3%	161.69 121.27 8.49 291.45
14.	С11-4	Техпластина ТМКЩ	кг		0.504	107.00	53.93
		<i>п.1 - 1 эт.</i>					

1	2	3	4	5	6	7	8	
15.	Э02-02-003-15	Замена стенного или потолочного патрона при открытой арматуре	патрон			1	18.60	18.60
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
15. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.26	0.26	71.530	18.60	
						75%	13.95	
						3%	0.98	
							33.53	
16.	С4-1	Патрон кер. Е27	шт			1	19.50	19.50
17.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электр лампа			1	7.53	7.53
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
17. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53	
						75%	5.65	
						3%	0.40	
							13.57	
18.	С4-2	лон	шт			1	20.00	20.00
. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 4							357.84	
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							18.60	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 15)							13.95	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 15)							0.98	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -							33.53	
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							339.24	
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 9, 11, 13, 17)							143.86	
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 9, 11, 13, 17)							10.07	
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							493.17	
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 4							526.70	
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							157.81	
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							11.05	
Оплата основных рабочих							210.41	
Сметная заработная плата							210.41	
Трудозатраты осн. рабочих							2.68	
Нормативная трудоемкость							2.68	
Сметная стоимость материалов							147.43	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.030816	4.86

1	2	3	4	5	6	7	8
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	0.30
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							531.86
Раздел 5. Центральная 6							
<i>п.1-1 эт.,п. 2,тамбур</i>							
19.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа			3	7.53
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					22.59
19. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.285	79.260	22.59
		<i>Накладные расходы</i>				75%	16.94
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	1.19
		<i>Всего с НР и СП</i>					40.72
20.	С1-1	ЛОН	шт			3	18.30
21.	Э02-02-001-19	Смена параллельной задвижки диаметр задвижки, мм: до 100	1 задвижка			2	447.47
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					894.94
21. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	2.8	5.6	71.530	400.57
21. 2.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	2.8	5.6	88.280	494.37
		<i>Накладные расходы</i>				75%	671.21
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	46.98
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 613.13
22.	С11-1	Кран шар. ст. фланц. ф50	шт			2	2 475.72
23.	С11-2	Болт М16х70	кг			0.2	144.70
24.	С11-3	Гайка М16	кг			0.166	151.80
25.	С11-5	Болт М16х70	кг			0.5	145.00
26.	С11-6	Гайка М16х70	кг			0.14	162.00
<i>теп/узел</i>							
27.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа			1	7.53
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					7.53
27. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				75%	5.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.40
		<i>Всего с НР и СП</i>					13.57
28.	С1-2	ЛОН	шт		1	18.00	18.00
29.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматуры		0.03	8 084.52	242.54
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)					
29. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	102	3.06	79.260	242.54
		<i>Накладные расходы</i>				75%	181.91
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.73
		<i>Всего с НР и СП</i>					437.18
30.	С11-4	Техпластина ТМКЦ	кг		0.744	107.00	79.61
31.	Э02-01-001-01	Притирка запорной арматуры без снятия с места пробочный кран диаметром, мм - до 25 (применительно к закрытию задвижек системы отопления)	кран		4	38.04	152.18
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22.08.2000 №191)					
31. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.48	1.92	79.260	152.18
		<i>Накладные расходы</i>				75%	114.14
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.99
		<i>Всего с НР и СП</i>					274.30

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 5	6 573.05
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	6 573.05
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 19, 21, 27, 29, 31)	989.84
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 19, 21, 27, 29, 31)	69.29
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	7 632.18
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 5	7 632.18
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	989.84
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	69.29
Оплата основных рабочих	1 319.78
Сметная заработная плата	1 319.78
Трудозатраты осн. рабочих	16.56
Нормативная трудоемкость	16.56
Сметная стоимость материалов	5 253.27
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 30.50
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 1.87

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ

7 664.55

Раздел 6. Северная 10А

теп/узел

32.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электр олампа		1	7.53	7.53
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
32. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.095	0.095	79.260 75% 3%	7.53 5.65 0.40 13.57

33.	С1-2	ЛОН	шт		1	18.00	18.00
------------	-------------	------------	-----------	--	----------	--------------	--------------

34.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматур ы		0.03	8 084.52	242.54
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
34. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	102	3.06	79.260 75% 3%	242.54 181.91 12.73 437.18

35.	С11-4	Техпластина ТМКЩ	кг		0.756	107.00	80.89
------------	--------------	-------------------------	-----------	--	--------------	---------------	--------------

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 6							348.96
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							348.96
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 32, 34)							187.55
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 32, 34)							13.13
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							549.64
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 6							549.64
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							187.55
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							13.13
Оплата основных рабочих							250.07
Сметная заработная плата							250.07
Трудозатраты осн. рабочих							3.155
Нормативная трудоемкость							3.155
Сметная стоимость материалов							98.89

1	2	3	4	5	6	7	8
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	5.78
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	0.35
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						555.77
Раздел 7. Энергетическая 20							
<i>п.1-2 эт.</i>							
36.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа			1	7.53
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						7.53
36. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53
		<i>Накладные расходы</i>				75%	5.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.40
		<i>Всего с НР и СП</i>					13.57
37.	С1-1	ЛОН	шт			1	18.30
	<i>1,2 эт.</i>						18.30
38.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (ЛОН - собственника)	электрол ампа			2	7.53
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						15.06
38. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.19	79.260	15.06
		<i>Накладные расходы</i>				75%	11.30
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.79
		<i>Всего с НР и СП</i>					27.15
39.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа			1	7.53
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						7.53
39. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53
		<i>Накладные расходы</i>				75%	5.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.40
		<i>Всего с НР и СП</i>					13.57
40.	С1-2	ЛОН	шт			1	18.00

п.1- 2 эт. л/кл

1	2	3	4	5	6	7	8
41.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа		1	7.53	7.53
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
41. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.095	0.095	79.260 75% 3%	7.53 5.65 0.40 13.57
42.	С1-2	ЛОН	шт		1	18.00	18.00
43.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматур ы		0.02	8 084.52	161.69
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
43. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	102	2.04	79.260 75% 3%	161.69 121.27 8.49 291.45
44.	С11-4	Техпластина ТМКЩ	кг		0.504	107.00	53.93
45.	Э02-01-001-01	Притирка запорной арматуры без снятия с места пробочный кран диаметром, мм - до 25 (применительно к закрытию задвижек системы отопления)	кран		4	38.04	152.18
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
45. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 Накладные расходы Сметная прибыль Всего с НР и СП	чел.-ч	0.48	1.92	79.260 75% 3%	152.18 114.14 7.99 274.30

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 7	459.75
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	459.75
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 36, 38, 39, 41, 43, 45)	263.64
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 36, 38, 39, 41, 43, 45)	18.45
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	741.84
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 7	741.84
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	263.64
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	18.45
Оплата основных рабочих	351.52

1	2	3	4	5	6	7	8
	Сметная заработная плата						351.52
	Трудозатраты осн. рабочих						4.435
	Нормативная трудоемкость						4.435
	Сметная стоимость материалов						108.23
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	8.12
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	0.50
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						750.46
	Раздел 9. Энергетическая 31						
	<i>теп/узел</i>						
46.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электрол ампа			1	7.53
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
46. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53
		<i>Накладные расходы</i>				75%	5.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.40
		<i>Всего с НР и СП</i>					13.57
47.	С1-2	ЛОН	шт			1	18.00
48.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматур ы			0.03	8 084.52
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
48. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	102	3.06	79.260	242.54
		<i>Накладные расходы</i>				75%	181.91
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.73
		<i>Всего с НР и СП</i>					437.18
49.	С11-4	Техпластина ТМКЩ	кг			0.756	107.00
50.	Э02-01-001-01	Притирка запорной арматуры без снятия с места пробочный кран диаметром, мм - до 25 (применительно к закрытию задвижек системы отопления)	кран			4	38.04
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
50. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.48	1.92	79.260	152.18
		<i>Накладные расходы</i>				75%	114.14
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.99
		<i>Всего с НР и СП</i>					274.30

1	2	3	4	5	6	7	8
---	---	---	---	---	---	---	---

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 9							501.14
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							501.14
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 46, 48, 50)							301.69
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 46, 48, 50)							21.12
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -							823.95
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 9							823.95
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ							301.69
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ							21.12
Оплата основных рабочих							402.25
Сметная заработная плата							402.25
Трудозатраты осн. рабочих							5.075
Нормативная трудоемкость							5.075
Сметная стоимость материалов							98.89
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)						0.030816	9.30
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)						0.027	0.57
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							833.82

Раздел 10. Энергетическая 8

п.2

51.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы (ЛОН - собственника)	электрол ампа			3	7.53	22.59
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
51. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.285		79.260	22.59
		<i>Накладные расходы</i>					75%	16.94
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	1.19
		<i>Всего с НР и СП</i>						40.72
52.	Э02-02-001-19	Смена параллельной задвижки диаметр задвижки, мм: до 100	1 задвижк а			2	447.47	894.94
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)							
52. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	2.8	5.6		71.530	400.57
52. 2.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	2.8	5.6		88.280	494.37
		<i>Накладные расходы</i>					75%	671.21
		<i>Сметная прибыль</i>					3%	46.98

1	2	3	4	5	6	7	8
<i>Всего с НР и СП</i>							1 613.13
53.	С11-1	Кран шар. ст. фланц. ф50	шт		2	2 475.72	4 951.44
54.	С11-2	Болт М16х70	кг		0.2	144.70	28.94
55.	С11-3	Гайка М16	кг		0.166	151.80	25.20
56.	С11-5	Болт М16х70	кг		0.5	145.00	72.50
57.	С11-6	Гайка М16х70	кг		0.14	162.00	22.68
	<i>теп/узел</i>						
58.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электр лампа		1	7.53	7.53
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
58. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53
		<i>Накладные расходы</i>				75%	5.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.40
		<i>Всего с НР и СП</i>					13.57
59.	С1-2	ЛОН	шт		1	18.00	18.00
60.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматур ы		0.03	8 084.52	242.54
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
60. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	102	3.06	79.260	242.54
		<i>Накладные расходы</i>				75%	181.91
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.73
		<i>Всего с НР и СП</i>					437.18
61.	С11-4	Техпластина ТМКЩ	кг		0.756	107.00	80.89
62.	Э02-01-001-01	Притирка запорной арматуры без снятия с места пробочный кран диаметром, мм - до 25 (применительно к закрытию задвижек системы отопления)	кран		4	38.04	152.18
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
62. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.48	1.92	79.260	152.18
		<i>Накладные расходы</i>				75%	114.14
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.99
		<i>Всего с НР и СП</i>					274.30

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 10

6 519.43

1	2	3	4	5	6	7	8
		СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					6 519.43
		. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 51, 52, 58, 60, 62)					989.84
		. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 51, 52, 58, 60, 62)					69.29
		ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -					7 578.56
		. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 10					7 578.56
		ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ					989.84
		ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ					69.29
		Оплата основных рабочих					1 319.78
		Сметная заработная плата					1 319.78
		Трудозатраты осн. рабочих					16.56
		Нормативная трудоемкость					16.56
		Сметная стоимость материалов					5 199.65
		КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)			0.030816		30.50
		КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)			0.027		1.87
		ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ					7 610.93

Раздел 11. Вакеева 7

63.	Э02-02-001-19	Смена параллельной задвижки диаметр задвижки, мм: до 100	1		2	447.47	894.94
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	задвижка				
63. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	2.8	5.6	71.530	400.57
63. 2.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	2.8	5.6	88.280	494.37
		<i>Накладные расходы</i>				75%	671.21
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	46.98
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 613.13
64.	С11-1	Кран шар. ст. фланц. ф50	шт		2	2 475.72	4 951.44
65.	С11-2	Болт М16х70	кг		0.2	144.70	28.94
66.	С11-3	Гайка М16	кг		0.166	151.80	25.20
67.	С11-5	Болт М16х70	кг		0.5	145.00	72.50
68.	С11-6	Гайка М16х70	кг		0.14	162.00	22.68
		<i>п.1 - 1,2,4 эт. л/кл</i>					
69.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электролампа		3	7.53	22.59
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					

1	2	3	4	5	6	7	8
69. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.095	0.285	79.260 75% 3%	22.59 16.94 1.19 40.72
70.	С1-1	ЛОН	шт		3	18.30	54.90
	<i>теп/узел</i>						
71.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электролампа			1	7.53
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
71. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.095	0.095	79.260 75% 3%	7.53 5.65 0.40 13.57
72.	С1-2	ЛОН	шт		1	18.00	18.00
73.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматуры			0.02	8 084.52
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
73. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	102	2.04	79.260 75% 3%	161.69 121.27 8.49 291.45
74.	С11-4	Техпластина ТМКЩ	кг		0.504	107.00	53.93

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 11	6 314.34
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	6 314.34
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 63, 69, 71, 73)	815.06
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 63, 69, 71, 73)	57.05
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	7 186.45
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 11	7 186.45
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	815.06
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	57.05
Оплата основных рабочих	1 086.75
Сметная заработная плата	1 086.75
Трудозатраты осн. рабочих	13.62
Нормативная трудоемкость	13.62

1	2	3	4	5	6	7	8	
Сметная стоимость материалов							5 227.59	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.030816	25.12
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.027	1.54
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ							7 213.11	
Раздел 12. Кооперативная 4								
75.	Э02-02-001-19	Смена параллельной задвижки диаметр задвижки, мм: до 100	1		2	447.47	894.94	
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	задвижка					
75. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	2.8	5.6	71.530	400.57	
75. 2.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	2.8	5.6	88.280	494.37	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	671.21	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	46.98	
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 613.13	
76.	С11-1	Кран шар. ст. фланц. ф50	шт		2	2 475.72	4 951.44	
77.	С11-2	Болт М16х70	кг		0.2	144.70	28.94	
78.	С11-3	Гайка М16	кг		0.166	151.80	25.20	
79.	С11-5	Болт М16х70	кг		0.5	145.00	72.50	
80.	С11-6	Гайка М16х70	кг		0.14	162.00	22.68	
		<i>теп/узел</i>						
81.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электролампа		1	7.53	7.53	
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						
81. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53	
		<i>Накладные расходы</i>				75%	5.65	
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.40	
		<i>Всего с НР и СП</i>					13.57	
82.	С1-2	ЛОН	шт		1	18.00	18.00	
83.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматуры		0.03	8 084.52	242.54	
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)						

1	2	3	4	5	6	7	8
83. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	102	3.06	79.260	242.54
						75%	181.91
						3%	12.73
							437.18
84.	С11-4	Техпластина ТМКЩ	кг		0.756	107.00	80.89
85.	Э02-01-001-01 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Притирка запорной арматуры без снятия с места пробочный кран диаметром, мм - до 25 (применительно к закрытию задвижек системы отопления)	кран		4	38.04	152.18
85. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.48	1.92	79.260	152.18
						75%	114.14
						3%	7.99
							274.30

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 12	6 496.84
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	6 496.84
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 75, 81, 83, 85)	972.89
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 75, 81, 83, 85)	68.10
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	7 537.83
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 12	7 537.83
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	972.89
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	68.10
Оплата основных рабочих	1 297.19
Сметная заработная плата	1 297.19
Трудозатраты осн. рабочих	16.275
Нормативная трудоемкость	16.275
Сметная стоимость материалов	5 199.65
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 29.98
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 1.84
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	7 569.65

Раздел 13. Кооперативная 11

86.	Э02-02-001-19 (приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)	Смена параллельной задвижки диаметр задвижки, мм: до 100	1 задвижк а	2	447.47	894.94
------------	--	---	--	----------	---------------	---------------

1	2	3	4	5	6	7	8
86. 1.	з1-0020	Рабочий среднего разряда 2	чел.-ч	2.8	5.6	71.530	400.57
86. 2.	з1-0040	Рабочий среднего разряда 4	чел.-ч	2.8	5.6	88.280	494.37
		<i>Накладные расходы</i>				75%	671.21
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	46.98
		<i>Всего с НР и СП</i>					1 613.13
87.	С11-1	Кран шар. ст. фланц. ф50	шт		2	2 475.72	4 951.44
88.	С11-2	Болт М16х70	кг		0.2	144.70	28.94
89.	С11-3	Гайка М16	кг		0.166	151.80	25.20
90.	С11-5	Болт М16х70	кг		0.5	145.00	72.50
91.	С11-6	Гайка М16х70	кг		0.14	162.00	22.68
		<i>теп/узел</i>					
92.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электр олампа			1	7.53
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					7.53
92. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260	7.53
		<i>Накладные расходы</i>				75%	5.65
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.40
		<i>Всего с НР и СП</i>					13.57
93.	С1-2	ЛОН	шт			1	18.00
94.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматур ы			0.03	8 084.52
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					242.54
94. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	102	3.06	79.260	242.54
		<i>Накладные расходы</i>				75%	181.91
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	12.73
		<i>Всего с НР и СП</i>					437.18
95.	С11-4	Техпластина ТМКЩ	кг			0.756	107.00
96.	Э02-01-001-01	Притирка запорной арматуры без снятия с места пробочный кран диаметром, мм - до 25 (применительно к закрытию задвижек системы отопления)	кран			4	38.04
		(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					152.18
96. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.48	1.92	79.260	152.18
		<i>Накладные расходы</i>				75%	114.14

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	7.99
		<i>Всего с НР и СП</i>					274.30

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 13	6 496.84
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	6 496.84
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 86, 92, 94, 96)	972.89
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 86, 92, 94, 96)	68.10
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	7 537.83
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 13	7 537.83
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	972.89
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	68.10
Оплата основных рабочих	1 297.19
Сметная заработная плата	1 297.19
Трудозатраты осн. рабочих	16.275
Нормативная трудоемкость	16.275
Сметная стоимость материалов	5 199.65
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 29.98
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 1.84
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	7 569.65

Раздел 14. Восточная 1

теп/узел

97.	Э02-01-003-01	Замена перегоревшей электролампы	электр ампа	1	7.53	7.53
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
97. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	0.095	0.095	79.260
		<i>Накладные расходы</i>				75%
		<i>Сметная прибыль</i>				3%
		<i>Всего с НР и СП</i>				13.57
98.	С1-2	ЛОН	шт	1	18.00	18.00
99.	Э02-02-002-71	Ремонт задвижек диаметром до 100 мм без снятия с места	100 шт. арматур ы	0.02	8 084.52	161.69
	(приказ Госстроя РФ от 09.12.1999 №139; от 22 08.2000 №191)					
99. 1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	102	2.04	79.260
						161.69

1	2	3	4	5	6	7	8
		<i>Накладные расходы</i>				75%	121.27
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	8.49
		<i>Всего с НР и СП</i>					291.45
100.	C11-4	Техпластина ТМКЩ	кг		0.504	107.00	53.93

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 14	241.15
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	241.15
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 97, 99)	126.92
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 97, 99)	8.88
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	376.95
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 14	376.95
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	126.92
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	8.88
Оплата основных рабочих	169.22
Сметная заработная плата	169.22
Трудозатраты осн. рабочих	2.135
Нормативная трудоемкость	2.135
Сметная стоимость материалов	71.93
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816 3.91
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027 0.24
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ	381.10
. ИТОГО ПО АКТУ	34 899.45
СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	18.60
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 15)	13.95
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 15)	0.98
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МОНТАЖНЫХ РАБОТ -	33.53
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	34 880.85
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75 - по стр. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 17, 19, 21, 27, 29, 31, 32, 34, 36, 38, 39, 41, 43, 45, 46, 48, 50-52, 58, 60, 62, 63, 69, 71, 73, 75, 81, 83, 85, 86, 92, 94, 96, 97, 99)	6 078.65
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 17, 19, 21, 27, 29, 31, 32, 34, 36, 38, 39, 41, 43, 45, 46, 48, 50-52, 58, 60, 62, 63, 69, 71, 73, 75, 81, 83, 85, 86, 92, 94, 96, 97, 99)	425.49
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -	41 384.99
. ВСЕГО ПО АКТУ	41 418.52
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ	6 092.60
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ	426.47
Оплата основных рабочих	8 123.45
Сметная заработная плата	8 123.45
Трудозатраты осн. рабочих	102.06
Нормативная трудоемкость	102.06

1	2	3	4	5	6	7	8	
Сметная стоимость материалов							26 776.00	
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)							0.030816	187.75
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)							0.027	11.51
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ								41 617.78

Сдал: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: _____
(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.